
Stranica 1346 - broj 22 SLUŽBENE NOVINE Petak, 3. studenoga 1995. 

Općina M a t u l j i - — -
15. 

Na temelju članka 49. Zakona 0 lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 28. Statuta Općine Matulji (»Službene novine« Žu
panije primorsko-goranske broj 10/93) Općinsko vijeće Op
ćine Matulji, na sjednici održanoj dana 29. rujna 1995. 
donosi 

O D L U K U 
o preuzimanju osnivačkih prava 

Članak 1. 

Na Grad Opatija su Rješenjem Ministarstva kulture i 
prosvjete od 23. 02. 1994. Klasa: 023-03-94-01-85, Ur. br.: 
532-02-6/6-94-01 prenesena osnivačka prava nad Ustano
vom JDječji vrtić Opatija. 

Gradsko vijeće Grada Opatije je na sjednici održanoj 
dana 03. 08. 1995. donijelo Odluku o podjeli ustanove 
predškolskog odgoja Grada Opatija Dječji vrtić Opatija na 
dvije ustanove i to na Dječji vrtić Opatija i Dječji vrtić 
Matulji, s danom 01. 09. 1995. Citiranom Odlukom i Ugo
vorom sklopljenim između Grada Opatija i Općine Matulji 
dana 08. 08. 1995. Grad Opatija prenosi osnivačka prava i 
vlasništvo nad Ustanovom Dječji vrtić Matulji u cijelosti i 
bez naknade, na Općinu Matulji. 

Članak 2. 

Općina Matulji preuzima u cijelosti i bez naknade osni
vačka prava i vlasništvo nad ustanovom Dječji vrtić Matu
lji, sa sjedištem u Matuljima, Šetalište Draga Gervaisa 4. 

Članak 3. 

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske, a stupa na snagu danom 
donošenja. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATUUI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Općine Matulji 

Klaudio Jelenić, v.r. 

16. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 10/93), 
Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici održanoj 29. 
rujna 1995. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru članova Upravnog odbora 

Dječjeg vrtića Matulji 

I. 

U Upravni odbor Dječjeg vrtića Matulji, izabiru se: 

1) Radojka Derenčinović - Draga Gervaisa 12, Rijeka 

2) Laura Rubeša - Cesta Dalmatinskih brigada 26, Ma
tulji 

3) Ljubomira Vrh - Rukavac 160 a, Matulji 
f 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 023-05/95-01/18 
Ur. br.: 2156-04/95-01/01 
Matulji, 29. rujna 1995. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Klasa: 011-01/95-01/06 
Ur. br.: 2156-04/95-01 
Matulji, 29. rujna 1995. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Klaudio Jelenić, v.r. 


